
MANDÁTNÍ SMLOUVA

Smluvní

společnost MateřSká škola český Brod, Sokolská 1313, okres Kolín, sídlo český Brod,
Sokolská 1313, bankovní spojenF jednající prostkdnicNlm

, ředitelky školy

dále jon .mandant)

Kamumn s.r.o.

Na Měkovině 456

28002 Kolin

IČ: 28477332

zastoupená , jednatelkou

bankovní účet:

(dále jen jnandatář)

(.mandant a .mandatář pm účely této smlouvy dále společně jen jako .smluvní stranT a
jednotlivě též jako .smluvnf strana")

uzavkli níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto Mandátnísm/ouvu (dák jen .8mlouva")

Článek l.

Předmět smlouvy

1.1. Mandatář se touto smlouvou zavazuje, že pro klienta na jeho účet za odměnu
zpracuje kompletně mzdy od městce ledna 2024. Mandant se zavazuje zaplatit mu
m to úplatu.

12. Mandatář se zavazuje záležitost zařídit a uskutečnit a postupovat při tom s odbornou
péči, podle pokynů mandanta a v souladu se zájmy mandanta. Mandatář je povinen
mandantovi bez zbytečného odkladu sdělovat všechny jím äjštěné skutečnosti, které
by mohly ovlivnit či změnit pokyny či zájmy mandanta. Od pokynů mandanta se smí
mandatář odchýlit pouze tehdy, je-li to naléhavě nezbytné vzhledem k zájmům
mandanta a jen .tehdy, ndm-li včas získat souhlas mandanta.

1.3. Mandatář je povinen průběžně úplně a pravdivě podávat mandantovi informace o
zařizování a uskutečňování záležitosti a jejích výsledcfch, a to v ústní podobě k
dotazu mandanta kdykoli.



1.4. Mandatář je oprávněn pověňt plněním této smlouvy třetí osoby. Za jejich činnost však
odpovídá mandantovi tak, jako by Ji vykonával sám, včetně odpovědnosti za škodu,
kterou případně takové tibtí osoby způsobí.

1.5. Mandant se zavazuje
všechny skutečnosti a
mandatářem.

platit mandatáři úplatu podle a. ll., sdělovat mandatáři včas
předkládat iistiny, potřebné k řádnému plnění této smlouvy

1.6. Mandant Je povinen fýzlcky nebo elektronicky předat mandatáři všechny doklady
potřebné ke zpracování mezd nejpozději 2. kalendářní den nás1edujlcIho měsíce.
Mandatář nezodpovídá za správnost podkladů jemu doručených.

1.7. V případě, že mandant je v pmdlenf s pkdáním podkladů dle bodu 1.8., lhůta se pro
mandatáře může pmdlouät až o dobu prodlení mandanta.

1.8. Obě stmny se zavazují poskytovat si při plnění této smlouvy potřebnou součinnost.

Článek ll.

Odměna

2.1. Odměna za činnost mandatáře podle této smlouvy (dále jen "odměna") je stanovena
dohodou smluvních stran a činf 220,- Kč za 1 zpracovanou mzdu, 1 roční zúčtování
daně, 1 evidenční list důchodového pojištěni, přihlášení nebo odhlášenI zdravotního
nebo sociálního pojištění zamě8tnance při nástupu nebo ukončení zaměstnání, 1
roční vyúčtování srážkové a zálohové daně, zpracovánf ISP, zpracování výkazů
P1C-01, P1-04. Odměna je 8p|atná 14 dní od vystavení faktury na účet uvedený na
faktuře.

2.2. Odměna mandatáře rovněž kryje veškeré náklady spojené s činností mandatáře
podle této smlouvy.

Článok Ill.

Doba trvání smlouvy

3.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou a nabývá účinnosti dnem podpisu této
smlouvy oběma smluvMmi stranami. výpovědní lhůta je 2 měsíce pro obě strany.



Článek N.

Odstoupení od smfouvy

4.1. Od této smlouvy může mandatář odstoupit odtne-ii se mandant opakovaně v
prodlení s úhradou odměny, k níž je podle bodu 2.1. povinen, po dobu delší než 10
dnů.

4.2. Od této smlouvy může mandant odstoupit, poruší-li mandatář některou povinno$t,
uvedenou v bodě 5.1.

4.3. Účinky odstoupení od této smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné odstoupení
strany odstupující druhé straně doručeno.

4.4. Odstoupí4i některá ze stran od této smlouvy, ať již na základě smluvního ujednání či
ustanovení zákona, je mandatář povinen do 14 dnů ode dne, kdy nastanou účinky
odstoup6n|, vrátit mandantovi veškeré peněžní částky, které z titulu této smlouvy
obdržel, a dále je mandatář povinen ve stejné lhůtě vrátit mandantovi veškeré
materiály, uvedené v bodě 1.5.

4.5. Smluvní shna, která porušlla smluvní povinnosl jejfž porušení bylo důvodem
odstoupení od této smlouvy, je povinna druhé straně nahradit náklady s odstoupením
spojené. Tím není dotčen nárok na náhradu škody ani povinnost zaplatit smluvní
pokutu.

Článek V.

PMnnwt mlčenlivostl

5.1. Mandatář se zavazuje zachovávat mlčenlivo$t o skutečnostech, tvořlcľch obchodnf
tajemství mandanta a zdržet se veškerých aktivit, které by mohly poškodit dobré
jméno a zájmy mandanta. Dále se mandatář zavazuje nevyužít skutečnosti, o nichž
se dozvěděl v důsledku jeho vztahu k mandarvbvl založeného touto smlouvou, pro
sebe či pro jiného ani neumožnit jejich využŕtf třetfm osobám. Tyto povinnosti trvajf i
po skončeni trvání této smlouvy, jakož i poté, co dojde k odstoupení od ni některou ze
stran či oběma stranami.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

6.1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými člslovanými
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvnfch stran.

6.2. Přfpadná neplatnost nebo neúplnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje
neplatnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany jsou povinny takové
neplatné nebo neúplné ustanovení nahradit neprodleně ustanovením, jež se nejvíce



blíží účelu dedovanému takovým neplatným nebo neúplným ustanovgnĹm, a to
formou písemného dodatku k této smlouvě.

6.3. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveníCh, z nichž po jednom obdrží každá
ze smluvních stran.

6.4. Smluvní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými
ustanovenkňi obchodnfho zákoníku, jakož i dalšími souvisejfcími platnými piávnfmi
pkdpisy.

6.5. Smluvní strany po jejím pkčtenf prohlašujf, že souhlad s jejím obsahem, že smlouva
byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, báz
nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Českém Brodě dne 27.11.2023 V Českém Brodě dne 27.11.2023

mandant l

0

mandatář


